
UCHWAŁA NR LXVI/669/24 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Karlino na lata 2024–2032 

 

Na podstawie art. 228 ust.1, art. 230 ust. 6 oraz art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872) Rada 

Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Karlino na lata 2024 – 2032, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały wraz z objaśnieniami. 

 

§ 2.  Ustala się planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Karlino na lata 2024 –2026, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Karlino do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

2)  z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 

poza rok budżetowy. 

 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Karlina do dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot 

wydatków na realizację przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, w związku 

ze zmianami w realizacji tego przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu 

dla każdego roku objętego wieloletnia prognozą finansowa. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    

 



Załącznik Nr 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2021 74 807 600,95 62 445 644,19 6 009 030,00 1 062 830,53 11 836 700,00 19 991 273,63 23 545 810,03 14 407 596,96 12 361 956,76 5 114 089,29 7 219 009,17

Wykonanie 2022 82 794 089,40 73 805 276,90 8 049 931,57 566 893,07 12 131 771,00 21 493 231,54 31 563 449,72 14 690 054,71 8 988 812,50 979 384,67 7 998 662,20

Plan 3 kw. 2023 98 717 762,16 62 636 750,57 5 007 078,00 636 847,00 14 546 673,00 13 641 831,94 28 804 320,63 16 793 073,76 36 081 011,59 2 595 950,69 33 462 060,90

Wykonanie 2023 100 839 748,89 64 693 262,39 5 007 078,00 636 847,00 14 713 570,80 15 430 753,17 28 905 013,42 16 793 073,76 36 146 486,50 2 595 950,69 33 530 535,81

2024 90 337 617,00 65 925 887,00 6 751 523,00 911 396,00 15 687 929,00 9 748 566,00 32 826 473,00 19 797 802,00 24 411 730,00 7 400 000,00 16 996 730,00

2025 115 422 405,00 80 590 000,00 8 500 000,00 1 200 000,00 17 490 000,00 15 900 000,00 37 500 000,00 22 582 693,05 34 832 405,00 1 000 000,00 33 832 405,00

2026 113 020 184,13 85 400 000,13 10 000 000,00 1 900 000,00 18 500 000,00 16 500 000,00 38 500 000,13 20 900 000,00 27 620 184,00 700 000,00 26 920 184,00

2027 87 600 000,00 85 900 000,00 10 500 000,00 1 900 000,00 18 500 000,00 16 500 000,00 38 500 000,00 20 900 000,00 1 700 000,00 700 000,00 1 000 000,00

2028 87 600 000,00 85 900 000,00 10 500 000,00 1 900 000,00 18 500 000,00 16 500 000,00 38 500 000,00 20 900 000,00 1 700 000,00 700 000,00 1 000 000,00

2029 87 600 000,00 85 900 000,00 10 500 000,00 1 900 000,00 18 500 000,00 16 500 000,00 38 500 000,00 20 900 000,00 1 700 000,00 700 000,00 1 000 000,00

2030 87 600 000,00 85 900 000,00 10 500 000,00 1 900 000,00 18 500 000,00 16 500 000,00 38 500 000,00 20 900 000,00 1 700 000,00 700 000,00 1 000 000,00

2031 87 600 000,00 85 900 000,00 10 500 000,00 1 900 000,00 18 500 000,00 16 500 000,00 38 500 000,00 20 900 000,00 1 700 000,00 1 000 000,00 700 000,00

2032 87 600 000,00 85 900 000,00 10 500 000,00 1 900 000,00 18 500 000,00 16 500 000,00 38 500 000,00 20 900 000,00 1 700 000,00 1 000 000,00 700 000,00

2033 87 600 000,00 85 900 000,00 10 500 000,00 1 900 000,00 18 500 000,00 16 500 000,00 38 500 000,00 20 900 000,00 1 700 000,00 1 000 000,00 700 000,00

Strona 1 z 10



Strona 2 z 10



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2021 70 504 420,46 61 843 541,88 21 997 675,25 0,00 0,00 611 784,10 2 823,70 150 410,41 8 660 878,58 7 553 829,4829 849,14 332 636,08

Wykonanie 2022 83 933 679,49 69 347 550,92 25 383 395,23 0,00 0,00 2 024 044,77 0,00 442 580,87 14 586 128,57 13 077 610,1361 450,93 105 000,00

Plan 3 kw. 2023 106 307 426,02 69 523 946,14 27 782 178,29 0,00 0,00 2 720 595,66 0,00 1 550 000,00 36 783 479,88 20 222 155,7380 000,00 318 943,70

Wykonanie 2023 108 429 412,75 71 610 565,17 28 189 159,30 0,00 0,00 2 720 595,36 0,00 1 550 000,00 36 818 847,58 20 257 523,4380 000,00 318 943,70

2024 90 207 617,00 66 661 769,44 29 862 750,00 0,00 0,00 2 188 653,44 0,00 1 700 000,00 23 545 847,56 18 411 477,1450 150,00 232 500,00

2025 111 152 405,00 66 810 000,00 33 000 000,00 400 000,00 0,00 2 000 500,00 0,00 421 000,00 44 342 405,00 44 342 405,0023 250,00 0,00

2026 108 800 184,13 71 380 184,13 36 500 000,00 400 000,00 0,00 1 800 000,00 0,00 309 000,00 37 420 000,00 37 420 000,0018 500,00 0,00

2027 83 360 000,00 73 380 184,13 36 500 000,00 400 000,00 0,00 1 300 800,00 0,00 235 000,00 9 979 815,87 9 979 815,878 700,00 0,00

2028 83 320 000,00 72 880 184,00 37 500 000,00 400 000,00 0,00 700 200,00 0,00 201 000,00 10 439 816,00 7 563 986,00540,00 0,00

2029 83 295 000,00 74 500 000,00 39 000 000,00 400 000,00 0,00 304 000,00 0,00 187 000,00 8 795 000,00 6 275 000,000,00 0,00

2030 83 200 000,00 76 500 000,00 41 500 000,00 400 000,00 0,00 225 000,00 0,00 169 000,00 6 700 000,00 6 700 000,000,00 0,00

2031 83 200 000,00 77 000 000,00 41 500 000,00 400 000,00 0,00 117 000,00 0,00 117 000,00 6 200 000,00 6 200 000,000,00 0,00

2032 83 650 000,00 77 000 000,00 41 500 000,00 400 000,00 0,00 57 200,00 0,00 57 200,00 6 650 000,00 6 650 000,000,00 0,00

2033 85 050 000,00 77 000 000,00 41 500 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 050 000,00 8 050 000,000,00 0,00

Strona 3 z 10



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2021 4 303 180,49 4 303 180,49 17 798 292,14 15 499 000,00 0,00 364 484,24 0,00 1 934 807,90 0,00

Wykonanie 2022 -1 139 590,09 0,00 6 538 848,24 0,00 0,00 1 977 359,89 927 235,78 4 561 488,35 0,00

Plan 3 kw. 2023 -7 589 663,86 0,00 11 102 825,97 8 500 000,00 4 986 837,89 922 844,87 922 844,87 1 679 981,10 1 679 981,10

Wykonanie 2023 -7 589 663,86 0,00 11 102 825,97 8 500 000,00 4 986 837,89 922 844,87 922 844,87 1 679 981,10 1 679 981,10

2024 130 000,00 130 000,00 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 270 000,00 4 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 220 000,00 4 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 240 000,00 4 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 280 000,00 4 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 305 000,00 4 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 950 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 15 686 601,84 15 686 601,84 2 568 636,50 330 200,00 2 178 436,50

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 383 826,84 3 383 826,84 1 377 461,50 0,00 1 317 461,50

Plan 3 kw. 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 513 162,11 3 513 162,11 675 050,00 0,00 575 050,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 513 162,11 3 513 162,11 675 050,00 0,00 575 050,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 6 630 000,00 6 630 000,00 2 255 763,00 0,00 2 155 763,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 270 000,00 4 270 000,00 650 348,20 0,00 600 348,20

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 220 000,00 4 220 000,00 1 659 672,00 0,00 1 409 672,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 240 000,00 4 240 000,00 2 027 551,00 0,00 1 727 551,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 280 000,00 4 280 000,00 470 622,00 0,00 410 311,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 305 000,00 4 305 000,00 605 102,00 0,00 605 102,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,00 1 182 653,00 0,00 1 182 653,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,00 1 182 653,00 0,00 1 182 653,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950 000,00 3 950 000,00 975 000,00 0,00 975 000,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 39 037 331,09 3 895 342,14 602 102,31 2 901 394,4560 000,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 33 653 504,25 1 895 342,14 4 457 725,98 10 996 574,2260 000,00

Plan 3 kw. 2023 x x x x 0,00 37 478 284,14 733 284,14 -6 887 195,57 -4 284 369,60100 000,00

Wykonanie 2023 x x x x 0,00 37 478 284,14 733 284,14 -6 917 302,78 -4 314 476,81100 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 615 000,00 0,00 -735 882,44 -735 882,44100 000,00

2025 x x x x 0,00 32 345 000,00 0,00 13 780 000,00 13 780 000,0050 000,00

2026 x x x x 0,00 28 125 000,00 0,00 14 019 816,00 14 019 816,00250 000,00

2027 x x x x 0,00 23 885 000,00 0,00 12 519 815,87 12 519 815,87300 000,00

2028 x x x x 0,00 19 605 000,00 0,00 13 019 816,00 13 019 816,0060 311,00

2029 x x x x 0,00 15 300 000,00 0,00 11 400 000,00 11 400 000,000,00

2030 x x x x 0,00 10 900 000,00 0,00 9 400 000,00 9 400 000,000,00

2031 x x x x 0,00 6 500 000,00 0,00 8 900 000,00 8 900 000,000,00

2032 x x x x 0,00 2 550 000,00 0,00 8 900 000,00 8 900 000,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 900 000,00 8 900 000,000,00

Strona 6 z 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x19,36%

Wykonanie 2022 0,00% x x x x x16,78%

Plan 3 kw. 2023 0,00% -5,74% x x x x-0,45%

Wykonanie 2023 0,00% -5,77% x x x x-0,50%

2024 9,89% 2,67% 11,90% 11,88% TAK TAK15,84%

2025 8,02% 24,39% 10,72% 10,71% TAK TAKx

2026 6,45% 22,96% 8,67% 8,67% TAK TAKx

2027 5,30% 19,91% 10,95% 10,95% TAK TAKx

2028 6,79% 19,77% 12,34% 12,34% TAK TAKx

2029 6,08% 16,86% 14,12% 14,12% TAK TAKx

2030 5,29% 13,87% 14,40% 14,40% TAK TAKx

2031 5,21% 12,99% 17,20% 17,20% TAK TAKx

2032 4,86% 12,91% 18,68% 18,68% TAK TAKx

2033 4,25% 12,82% 17,04% 17,04% TAK TAKx

Strona 7 z 10



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2021 1 372 445,01 1 370 565,29 1 285 190,14 4 905 638,33 4 905 638,33 4 695 951,76 1 155 837,73 1 155 834,74 101 387,10

Wykonanie 2022 1 636 853,47 1 636 853,47 1 571 342,48 5 402 591,96 5 402 591,96 5 310 756,76 1 674 121,90 1 674 121,90 1 579 612,58

Plan 3 kw. 2023 401 938,98 401 938,98 353 085,78 2 912 120,78 2 912 120,78 2 789 958,30 660 749,53 592 334,58 502 136,82

Wykonanie 2023 401 938,98 401 938,98 353 085,78 2 912 120,78 2 912 120,78 2 789 958,30 592 334,58 592 334,58 502 136,82

2024 305 200,00 305 200,00 305 200,00 3 765 935,00 3 765 935,00 3 660 280,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2021 4 873 555,55 4 873 555,55 3 842 144,27 8 774 279,35 2 489 628,53 6 284 650,82 0,00 0,00 7 499,00 0,00

Wykonanie 2022 8 127 551,37 7 673 507,84 6 459 511,29 15 729 521,80 1 974 947,48 13 754 574,32 0,00 0,00 2 636,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 2 194 180,54 2 194 180,54 1 771 447,91 34 390 536,62 1 888 807,53 32 501 729,09 0,00 0,00 12 089,00 0,00

Wykonanie 2023 2 194 180,54 2 194 180,54 1 770 447,91 34 390 536,62 1 888 807,53 32 501 729,09 0,00 0,00 12 089,00 0,00

2024 3 660 280,00 3 660 280,00 3 660 280,00 6 513 090,44 14 925,00 6 498 165,44 0,00 0,00 11 685,00 0,00

2025 6 317 512,05 6 317 512,05 6 317 512,05 44 387 330,00 44 925,00 44 342 405,00 0,00 0,00 11 306,00 0,00

2026 6 037 513,00 6 037 513,00 6 037 513,00 36 424 925,00 4 925,00 36 420 000,00 0,00 0,00 10 926,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 231,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 369,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 4 925,00 4 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 4 925,00 4 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2021 15 686 601,84 1 945 624,94 0,00 1 945 624,94 1 945 624,94 1 945 624,94 0,00 0,00 x 89 849,14 158 666,81

Wykonanie 2022 3 383 826,84 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 266 715,84 0,00 0,00 x 121 450,93 14 680,01

Plan 3 kw. 2023 3 513 162,11 1 895 342,14 0,00 1 162 058,00 1 162 058,00 1 162 058,00 0,00 0,00 x 180 000,00 0,00

Wykonanie 2023 3 513 162,11 1 895 342,14 0,00 1 162 058,00 1 162 058,00 1 162 058,00 0,00 0,00 x 180 000,00 0,00

2024 6 630 000,00 733 284,14 0,00 733 284,14 733 284,14 0,00 0,00 0,00 0,00 150 150,00 0,00

2025 4 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 73 250,00 0,00

2026 4 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 268 500,00 0,00

2027 4 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 308 700,00 0,00

2028 4 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 60 851,00 0,00

2029 4 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10



Załącznik Nr 2

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 106 943 710,44 6 513 090,44 44 387 330,00 36 424 925,00 0,00 87 325 345,44

1.a - wydatki bieżące 95 968,00 14 925,00 44 925,00 4 925,00 0,00 64 775,00

1.b - wydatki majątkowe 106 847 742,44 6 498 165,44 44 342 405,00 36 420 000,00 0,00 87 260 570,44

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

10 400 000,00 0,00 5 100 000,00 5 020 000,00 0,00 10 120 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 10 400 000,00 0,00 5 100 000,00 5 020 000,00 0,00 10 120 000,00

1.1.2.2
Budowa centrym przesiadkowego przy Uzędzie Miejskim w Karlinie
wraz z miejscami parkingowymi oraz stacjami ładowania samochodów
elektrycznych -

KARLINO 2023 2026 6 500 000,00 0,00 3 200 000,00 3 120 000,00 0,00 6 320 000,00

1.1.2.3 Remont mostu na ul. Białogardziej - KARLINO 2023 2026 3 900 000,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 3 800 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 96 543 710,44 6 513 090,44 39 287 330,00 31 404 925,00 0,00 77 205 345,44

1.3.1 - wydatki bieżące 95 968,00 14 925,00 44 925,00 4 925,00 0,00 64 775,00

1.3.1.2
Opracowanie Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla Koszalińsko-
Kołobrzesko-Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021-
2030 -

KARLINO 2021 2030 45 968,00 4 925,00 4 925,00 4 925,00 0,00 14 775,00

1.3.1.4 Opracowanie aktualizacji Gminnego Programu Rewitalizacji - KARLINO 2023 2026 50 000,00 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 96 447 742,44 6 498 165,44 39 242 405,00 31 400 000,00 0,00 77 140 570,44

1.3.2.1 Polski Ład - Budowa i wyposażenie świetlicy wiejskiej Karścino - KARLINO 2023 2026 2 000 000,00 627 595,00 1 372 405,00 0,00 0,00 2 000 000,00

1.3.2.2 Polski Ład - Budowa i wyposażenie świetlicy wiejskiej Karwin - KARLINO 2023 2026 2 500 000,00 20 400,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 020 400,00

1.3.2.3 Polski Ład - Rozwój strefy ekonomicznej "KARLINKO" - KARLINO 2023 2026 63 000 000,00 120 000,00 31 400 000,00 31 400 000,00 0,00 62 920 000,00

1.3.2.4
Polski Ład - Rewitalizacja zabytkowego budynku na dz. nr 222/1 obr.
005 Karlino ul. Konopnicka 29 -

KARLINO 2024 2026 1 500 000,00 48 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 1 248 000,00

1.3.2.5
Polski Ład -  Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Karlino
poprzez obniżenie energochłonności oświetlenia -

KARLINO 2024 2026 880 000,00 877 800,00 0,00 0,00 0,00 877 800,00

1.3.2.6
Podwyższenie udziałów do spółki KTBS z przeznaczeniem na budowę
budynku nr 6 os. Biedronka -

Urząd Miejski 2012 2025 10 253 472,09 2 167 261,66 2 000 000,00 0,00 0,00 4 167 261,66

1.3.2.7
Budowa mieszkalnego budynku komunalnego nr 7 na os. Biedronka w
Karlinie -

KARLINO 2021 2025 15 644 270,35 2 637 108,78 600 000,00 0,00 0,00 3 237 108,78

1.3.2.8 Budowa Centrum Usług Społecznych - KARLINO 2023 2026 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.9
Budowa drogi o SE Krzywopłoty  do drogi powiatowej Karlino-Witolub
(dokumentacja projektowa) -

KARLINO 2023 2027 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

Strona 1 z 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.10 Budowa dróg na Leśniej w Karlinie - KARLINO 2023 2026 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.11
Rozbudowa drogi na os. Biedronka - odcinek do skrzyżowania ze
ścieżką rowerową -

KARLINO 2023 2026 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 280 000,00

1.3.2.12 Przebudowa  Ratusza w Karlinie - KARLINO 2023 2028 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

Strona 2 z 2



           Załącznik Nr 3 

  

Objaśnienia zmiany uchwały WPF 

 

1. W załączniku nr 1 do niniejszej uchwały (prognozy finansowej) wprowadzono następujące 

zmiany: 

 

1) Zaktualizowano do wysokości przewidywanego wykonania 2024 r.: 

a) dochody - do wysokości 90.337.617,00 zł; 

b) wydatki - do wysokości 90.207.617,00 zł, w tym majątkowe 23.545.847,56 zł. 

 

2. W załączniku nr 2 do niniejszej uchwały: 

    1) zmienił się limit wydatków na przedsięwzięcie bieżące:   

         1.3.1.4 Opracowanie aktualizacji Gminnego Programu Rewitalizacji, 

     2) w wydatkach majątkowych na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż 

wymienione w pkt 1.1 i 1.2) zaktualizowano wydatki na zadania objęte dofinansowaniem 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.   

 

L.p. Nazwa i cel 

Okres realizacji 
Łączne nakłady 

finansowe 
Limit  
2024 

Limit  
2025 

Limit  
2026 

Limit 
zobowiązań 

Od Do 

1.3.1.4 
Opracowanie aktualizacji 
Gminnego Programu 
Rewitalizacji  

2023 2026 

A 50 000,00 10 000,00 40 000,00 0,00 50 000,00 

B 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

C 0,00 -40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

1.3.2.1 

Polski Ład - Budowa i 
wyposażenie świetlicy wiejskiej 
Karścino  
Dofinansowanie: 1.959.980,40  

2023 2026 

A 2 000 000,00 627 595,00 1 372 405,00 0,00 2 000 000,00 

B 2 000 000,00 647 995,00 1 352 005,00 0,00 2 000 000,00 

C 0,00 -20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 

1.3.2.2 

Polski Ład - Budowa i 
wyposażenie świetlicy wiejskiej 
Karwin  
Dofinansowanie: 1.800.000,00 

2023 2026 

A 2 500 000,00 20 400,00 2 000 000,00 0,00 2 020 400,00 

B 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

C 500 000,00 20 400,00 0,00 0,00 20 400,00 

1.3.2.3 
Polski Ład - Rozwój strefy 
ekonomicznej "KARLINKO"  
Dofinansowanie: 61.544.000,00 

2023 2026 

A 
63 000 
000,00 

120 000,00 
31 400 000,0

0 
31 400 000,0

0 
62 920 000,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 
63 000 000,0

0 
120 000,00 

31 400 000,0
0 

31 400 000,0
0 

62 920 000,00 

1.3.2.4 

Polski Ład - Rewitalizacja 
zabytkowego budynku na dz. nr 
222/1 obr. 005 Karlino ul. 
Konopnicka 29  
Dofinansowanie: 1.000.000,00 

2024 2026 

A 1 500 000,00 48 000,00 1 200 000,00 0,00 1 248 000,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 1 500 000,00 48 000,00 1 200 000,00 0,00 1 248 000,00 

1.3.2.5 

Polski Ład - Modernizacja 
oświetlenia na terenie Gminy 
Karlino poprzez obniżenie 
energochłonności oświetlenia 
Dofinansowanie: 702.240,00 

2024 2026 

A 880 000,00 0,00 880 000,00 0,00 880 000,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 880 000,00 877 800,00 0,00 0,00 877 800,00 

 

    Legenda: 
A - aktualna wartość 
B - poprzednia wartość 
C - różnica wartości 

                    

 


